2022年５月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 セ イ フ ァ ー ト

代表者名 代表取締役社長 長谷川 高志

 (コード番号：9213 東証スタンダード)

問合せ先 執行役員 管理本部本部長兼経理部部長 西山 一広

 ( T E L  0 3 - 5 4 6 4 - 1 4 9 0 )

剰余金の配当(上場記念配当)及び 2022年 12月期配当予想に関するお知らせ

当社は、2022年５月 13日開催の取締役会において、2022年６月 30日を基準日とする剰余金の配当(上場記

念配当)を決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社は、会社法第 454条第５項に規定する剰余金の配当等に関する事項の決定については、取締役会

での決議による旨を定款にて定めております。

                        記

１．理由

 当社は、2022年２月４日に公表いたしました「東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場への上場に関するお知らせ」

に記載いたしましたとおり、株式会社東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ(スタンダード)市場へ新規上場いたしまし

た。また、2022年４月４日の市場区分の再編において、当社はスタンダード市場へ市場変更いたしております。

つきましては、株主の皆様の日ごろのご支援に感謝の意を表すとともに、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ(スタ

ンダード)市場への新規上場を記念いたしまして、2022 年 12 月期第２四半期末において１株当たり 13 円の記

念配当を実施することといたしました。

２．剰余金の配当(中間記念配当)の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2022 年２月 14 日公表）

(ご参考)前期実績

（2021 年 12 月期第２四半期末）

基 準 日 2022年６月 30日 同左 －

１株当たり配当金 13円 00銭 未定 －

配当金総額 17百万円 － －

効力発生日 2022年９月２日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

（注）2021年 12月期第２四半期末については、基準日を設定していないため、記載を行っておりません。

３．2022年 12月期の配当予想

当社は、美容室、美容師の地位向上を支援し、美容業界の発展に資する事業目的達成のため、当社の経営基

盤を強固なものにすべく内部留保を確保すると同時に、業績の動向を踏まえつつ、株主の皆様への利益還元に

ついても着実に行っていくことを基本的な方針としております。この方針に基づき、期末における配当につき

ましては１株につき 32円といたしました。そのため、2022年 12月期の１株当たりの配当金は、中間記念配当

13円と合わせて、45円となる予定であります。

なお、今後につきましても、より配当性向を意識しながら、株主還元の充実に努めてまいります。

※ 配当予想は次のとおりといたします。

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想  32円 00銭 45円 00銭

配当実績 13円 00銭

前期実績
(2021年 12月期)

－ 20円 00銭 20円 00銭

以 上